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Vt. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki

Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan toimi (vakanssi nro 1692102) on ollut mää-
rä ai kai ses ti täytettynä 1.2. - 31.5.2018.

Yksikön toiminnan kuvaus

Nuorisopalvelujen tehtävänä on tuottaa kuntalaisille laadukkaita nuo ri so-
työn palveluja. Nuorisotyössä tuetaan nuorten kasvua ja itsenäistymistä,
edis te tään nuorten aktiivista kansalaisuutta ja sosiaalisia kasvu- ja elin olo-
ja.

Työmuotoja ovat mm. nuorisotalotyö, jalkautuva nuorisotyö, nuo ri so val-
tuus to yh teis työ, valistustyö, ryhmä- ja verkostotyö sekä etsivä ja eri tyis nuo-
ri so työ. Nuorisotiloja on kolme ja tilat ovat avoinna 1 - 3 kertaa vii kos sa /
talo. Nuor ten yökahvila on avoinna perjantaisin. Talotoiminnan lisäksi jär-
jes te tään ret kiä, leirejä ja kerhoja. Kirjaston laajennuksen myötä on suun ni-
tel tu sään nöl li sem pää kirjaston ja nuorisotyön yhteistyötä. Tämä tar koit taa
sitä, et tä yhden nuoriso-ohjaajan työaikaan tulee säännöllisesti, vii koit tain,
työ teh tä viä myös kirjaston tiloissa.

Ko. vakanssin lisäksi henkilöstöön kuuluu 2 nuoriso- ja va paa-ajan oh jaa-
jaa, erityisnuorisotyöntekijä, etsivä nuorisotyöntekijä sekä nuorisotilojen
val vo ja (yhteensä 6).

Toimen täyttämisen vaihtoehdot

Toimen täyttäminen sisäisellä siirrolla

Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan tehtävään edellytetään alan soveltuvaa
alem paa korkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa opistoasteista
tut kin toa.

Kelpoisuusvaatimukset täyttävään sisäiseen siirtoon ei ole mahdollisuutta.

Tointa ei täytetä

Jos vakanssia ei täytetä, tarkoittaa se toiminnan laajuuden supistamista
mm. nuorisotaloiltojen osalta. Myöskään retki- ja leiritoiminta sekä muiden
ta pah tu mien järjestäminen nykyisessä laajuudessa ei onnistu.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää sivistyspalveluille luvan täyttää
nuo ri so- ja vapaa-ajanohjaajan toimi (vakanssi nro 1692102)



ko ko ai kai ses ti 1.9.2018 alkaen toistaiseksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


